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nasiona Szałwia łąkowa szt.10
Flxx125
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx125

Kod producenta Flxx125

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Szałwia łąkowa

Salvia pratensis

Szałwia łąkowa Salvia pratensis należy do najpopularniejszych ziół na świecie. Znanych jest wiele jej gatunków i odmian. Naturalne siedliska szałwii znajdziemy na większości kontynentów. Także na polskich łąkach występuje w stanie dzikim tzw. szałwia łąkowa.Szałwię rozmnażamy poprzez wysiew nasion wprost do gruntu (już w
kwietniu), umieszczając je co około 30 cm na głębokości od 1 do 1,5 cm. Można także uprawiać szałwię z rozsady kupionej w centrum ogrodniczym albo samemu wysiać nasiona w rozsadniku, najlepiej na przełomie marca i kwietnia. Sadzonki te powinniśmy najpierw trzymać w cieple (około 20 stopni Celsjusza), a w miarę ich wzrostu
stopniowo obniżać temperaturę. Po około 8-10 tygodniach, już około 10 centymetrowe rozsady możemy przesadzać do gruntu Do rozmnożenia wieloletnich odmian szałwii można także wykorzystać sadzonki zielone, pobrane ze starszych okazów w lecie, albo też dokonać podziału 2 czy 3-letnich roślin na wiosnę.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: fioletowy.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wszystkie odmiany szałwii są bardzo dekoracyjne i świetnie nadają się do ozdoby ogrodów, klombów, obrzeży tarasów czy balkonów. Szałwia ma długo utrzymujące się, piękne, różnokolorowe kwiaty (fioletowe, różowe, białe – zależnie od odmiany). Poza walorami estetycznymi szałwia ceniona jest także z racji

innych właściwości.

Szczególnie szałwia lekarska posiada wyjątkowe właściwości lecznicze. Dzięki obecności olejku eterycznego i karnozolu, szałwia ma działanie antyseptyczne, grzybobójcze oraz przeciwpotne. Niektóre składniki olejku eterycznego szałwii (jak cyneol, borneol i karnozol) wykazują silne działanie antybiotyczne. Zawarte
w szałwii garbniki działają ściągająco i przeciwzapalnie. Napar z szałwii stosujemy do płukania gardła i jamy ustnej. Herbata szałwiowa pomaga w trawieniu i ogranicza nadmierne pocenie się (odczuwalne efekty już po 2 – 3 godzinach od wypicia naparu, utrzymujące się do kilku dni). Szałwię stosuje się także w

aromaterapii, przy masażach, inhalacjach, a także do leczniczych kąpieli przy chorobach skórnych.

Zapach szałwii odstrasza ślimaki, mszyce czy bielinka kapustnika. Szałwię warto więc zasadzić w pobliżu upraw kapusty. Pomaga ona także utrzymać zdrową uprawę fasoli, marchwi czy kopru włoskiego. Podlewanie roślin wyciągiem z szałwii (odpowiednio rozcieńczonym) odstrasza też inne szkodniki, np. rolnice.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-szalwia-lakowa-szt10-flxx125-p-6243.html
http://www.tcpdf.org

